附件1
授权委托书
本授权书声明:                     (单位名称)的法定代表人(负责人)            (法定代表人或负责人姓名)代表本公司授权               (被授权人的姓名、职务)为本公司的合法代理人，就关于2025年Cytiva试剂招标项目的投标及合同的执行、完成和售后，以本公司名义处理一切与之有关的事务。
    本授权书于    年  月  日签字生效，有效期至    年  月  日止，特此声明。

法定代表人签字或盖章：
代理人（被授权人）签字或盖章：
投标单位（公章）：

此处填放法定代表人身份证双面复印件

此处填放被授权人身份证双面复印件